
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 61/2017 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 września 2017 r.  

 

 

zmieniające Zarzadzenie Nr 83/2016 Rektora UKSW z dnia 15 grudnia 2016 r.  

w sprawie dodatkowych dni wolnych od pracy w roku 2017 

 

 

 Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 83/2016 Rektora UKSW z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie dodatkowych dni 

wolnych od pracy w roku 2017, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Dla pracowników UKSW, niebędących nauczycielami akademickimi, ustala się dzień  

10 listopada 2017 r. (piątek) dniem wolnym od pracy w zamian za przypadajace w dniu  

11 listopada 2017 r. (sobota) Narodowe Świeto Niepodległości.”; 

 

2) w § 1 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu:  

„3. Dla pracowników, niebędących nauczycielami akademickimi, dla których zgodnie  

z Regulaminem Pracy w UKSW harmonogram ustala dzień 10 listopada 2017 r. (piątek) dniem 

pracy, kierownicy właściwych jednostek organizacyjnych ustalają inne terminy odpracowania 

w odpowiednim okresie rozliczeniowym. 

4. Postanowienia § 1 ust. 2 nie dotyczą nauczycieli akademickich, dla których ustala się dzień  

27 grudnia 2017 r. dniem wolnym od pracy, w zamian za przypadające w dniu  

11 listopada 2017 r. (sobota) Narodowe Świeto Niepodległości.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


